
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:27 horas do dia 01/10/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou utilize o código QR.

 TERÇA•FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024 • ANO XII | N º 2259

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA ACESSE:
WWW.PALMASDEMONTEALTO.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça da Bandeira
NºS/N, Centro - Palmas
deMonte Alto - Bahia

77 3662-2114
Segunda a sexta-feira,

das 07:00 às 13:30
horas

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:27 horas do dia 01/10/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou utilize o código QR.

2
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TERÇA•FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024
ANO XII | N º 2259

  

RESUMO

DECRETOS

DECRETO  Nº  143  DE  1  DE  OUTUBRO  DE  2024  -  DESIGNA  SERVIDOR  PÚBLICO  PARA  RECEBER
COMUNICAÇÕES, E ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS

LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024PE - TERMO DE ADJUDICAÇÃO - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE PEÇAS PARA A
MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE AR-CONDICIONADO INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS
DOS ÓRGÃOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO-BA



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:27 horas do dia 01/10/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou utilize o código QR.

3
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024 • ANO XII | N º 2259 DECRETOS

 
 

DECRETO Nº 143 DE 1 DE OUTUBRO DE 2024. 

“Designa servidor público para receber 
comunicações, e estabelece outras 
providências. ” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas no inciso IV do art. 59 
da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica designada a servidora ANA LÚCIA PEREIRA PINTO, servidora pública 
municipal efetiva, Cadastro nº 2555, CPF nº 071.475.056-54, lotada na Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças, vinculada diretamente no Gabinete do 
Prefeito, para receber as comunicações, intimações, notificações e citações das 
repartições públicas administrativas e do Poder  Judiciário, como também cadastrar 
no Tribunal Regional do Trabalho – TRT da 5º Região, atendendo a todos os termos 
da Resolução CSJT 185/2017, Ato Conjunto nº 003/2018 – publicado no diário da 
Justiça do dia 13/07/2018.     

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, 
ESTADO DA BAHIA, em 1 de outubro de 2024. 
 
 

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ 
Prefeito do Município de Palmas de Monte Alto   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DECRETO Nº 143 DE 1 DE OUTUBRO DE 2024. 

“Designa servidor público para receber 
comunicações, e estabelece outras 
providências. ” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas no inciso IV do art. 59 
da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica designada a servidora ANA LÚCIA PEREIRA PINTO, servidora pública 
municipal efetiva, Cadastro nº 2555, CPF nº 071.475.056-54, lotada na Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças, vinculada diretamente no Gabinete do 
Prefeito, para receber as comunicações, intimações, notificações e citações das 
repartições públicas administrativas e do Poder  Judiciário, como também cadastrar 
no Tribunal Regional do Trabalho – TRT da 5º Região, atendendo a todos os termos 
da Resolução CSJT 185/2017, Ato Conjunto nº 003/2018 – publicado no diário da 
Justiça do dia 13/07/2018.     

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, 
ESTADO DA BAHIA, em 1 de outubro de 2024. 
 
 

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ 
Prefeito do Município de Palmas de Monte Alto   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:27 horas do dia 01/10/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou utilize o código QR.

4
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024 • ANO XII | N º 2259 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/10/2024 às 10:46:51.
Código verificador: A560DD

Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO
Registro de Preços Eletrônico - 037/2024PE/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.749,88
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 3.495,00

Lote: 0002 - LOTE 02 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 9.556,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 8.895,00

Lote: 0003 - LOTE 03 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 13.729,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 12.999,09

Lote: 0004 - LOTE 04 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 18.260,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 16.280,00

Lote: 0005 - LOTE 05 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 22.825,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 20.000,00

Lote: 0006 - LOTE 06 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 22.800,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 20.800,00

Lote: 0007 - LOTE 07 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.580,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 7.593,00

Lote: 0008 - LOTE 08 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.580,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 8.499,00

Lote: 0009 - LOTE 09 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 17.160,00



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:27 horas do dia 01/10/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou utilize o código QR.

5
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024 • ANO XII | N º 2259 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/10/2024 às 10:46:51.
Código verificador: A560DD

Página 2 de 4

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 16.999,96

Lote: 0010 - LOTE 10 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 14.640,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 13.999,95

Lote: 0011 - LOTE 11 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 14.640,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

META COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELI
(27.518.373/0001-05)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 13.500,00

Lote: 0012 - LOTE 12 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 14.410,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 13.890,00

Lote: 0013 - LOTE 13 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 11.528,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 10.999,00

Lote: 0014 - LOTE 14 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 11.528,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 10.999,00

Lote: 0015 - LOTE 15 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 22.820,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

META COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELI
(27.518.373/0001-05)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 21.450,00

Lote: 0016 - LOTE 16 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.290,00

Lote: 0017 - LOTE 17 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.290,00

Lote: 0018 - LOTE 18 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 4.399,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 3.969,99



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:27 horas do dia 01/10/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou utilize o código QR.

6
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024 • ANO XII | N º 2259 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/10/2024 às 10:46:51.
Código verificador: A560DD

Página 3 de 4

Lote: 0019 - LOTE 19 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.289,98

Lote: 0020 - LOTE 20 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.289,98

Lote: 0021 - LOTE 21 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 14.410,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 14.410,00

Lote: 0022 - LOTE 22 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.646,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 7.989,99

Lote: 0023 - LOTE 23 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.190,00

Lote: 0024 - LOTE 24 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.646,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 7.989,99

Lote: 0025 - LOTE 25 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.190,00

Lote: 0026 - LOTE 26 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.190,00

Lote: 0027 - LOTE 27 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.190,00

Lote: 0028 - LOTE 28 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.764,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:27 horas do dia 01/10/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou utilize o código QR.

7
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024 • ANO XII | N º 2259 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/10/2024 às 10:46:51.
Código verificador: A560DD

Página 4 de 4

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 5.190,00

Lote: 0029 - LOTE 29 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 28.870,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 25.390,00

Lote: 0030 - LOTE 30 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 65.179,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DENISE CARVALHO DE OLIVEIRA
BOA SORTE LTDA (52.735.558/0001-
19)

Adjudicado em: 01/10/2024 -
10:45:32 - Por: MANOEL
RUBENS VICENTE DA
CRUZ

0 55.189,20

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

Autoridade Competente



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: F2CC-DC57-CC71-C97E-79B5

Hash do Documento
82b0b35c190a55c6f7e8082bb2d056d2c13140fccb98c1c8e64c5531a03ccf72

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/10/2024 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 01/10/2024 13:27 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2024-10-01T13:27:06-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




